Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

13.03.2015г.  № 285

с. Разветье

«Об утверждении реестра муниципальных должностей администрации Разветьевского сельсовета»

Руководствуясь Конституцией РФ , Федеральным Законом от 06.10 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Разветьевский
сельсовет Железногорского района Курской области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр должностей Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района в следующем составе:

Наименование должности:

1) Начальник отдела

2) Главный специалист

2. Решение от 30.05.2012г. №147 «Об утверждении реестра  муниципальных должностей Разветьевского сельсовета» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е. Ильин

Железногорского района